
ZARZĄDZENIE NR 0050.54.2022 
BURMISTRZA MIASTA SKOCZOWA 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe w 2021 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz § 4 i § 8 Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIX/615/2010 Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie ustanowienia nagród i wyróżnień za wysokie wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r., 
poz. 1220), zmienionej uchwałą nr XXVI/288/2016 z dnia 27 grudnia 2016 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyznać nagrody pieniężne za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym zawodnikom wymienionym w Załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Przyznać nagrody pieniężne trenerom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej, 
wymienionym w Załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Funduszy Europejskich. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Skoczowa 
 
 

Mirosław Sitko 

 

Id: 54DDDBC0-DA6E-4732-AE80-AAA8FC3047DB. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

 
LISTA OSÓB, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE 

 NAGRODY PIENIĘŻNE LUB WYRÓŻNIENIA 
ZA OSIĄGNIĘCIE WYSOKICH WYNIKÓW SPORTOWYCH  

WE WSPÓŁZAWODNICTWIE  
MIĘDZYNARODOWYM LUB KRAJOWYM W 2021 r. 

 
 
 

 
L.P 

 
Imię i nazwisko 

 
Dyscyplina 

 
Wysokość  

przyznanej nagrody 
 

 
1. 

Mirosław Madzia Lekka atletyka 1  000 zł 

 
2. 

Małgorzata Ciężkowska Siatkówka plażowa 1 000 zł 

 
3. 

Julia Kielak Siatków plażowa 1 000 zł 

 
4. 

Marcelina Wojtyła Narciarstwo 900 zł 

 
5. 

Małgorzata Gorgosz Pływanie 900 zł 

 
6. 

Eugenia Szafarczyk Lekka atletyka 900 zł 

 
7. 

Sebastian Libura Lekka atletyka 900 zł 

 
8. 

Jan Kolondra Judo 900 zł 

 
9. 

Daniel Pater Piłka nożna 900 zł 

 
10. 

Wojciech Wojtyła Nartorolki 700 zł 

 
11. 

Józef Wojtyła Nartorolki 700 zl 

 
12. 

Michał Skarwecki Modele szybowcowe 700 zł 

 
13. 

Szymon Staniek  Judo 500 zł 

 
14. 

Adam Skoczylas Judo 500 zł 

 
15. 

Mateusz Hulboj Judo 500 zł 

 
16.  

Jakub Libura 
 

Lekka atletyka 500 zł 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.54.2022

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 17 marca 2022 r.

Id: 54DDDBC0-DA6E-4732-AE80-AAA8FC3047DB. Podpisany Strona 1



 
17. 

Jan Słobodzian Judo 500 zł 

 
18. 

Henryk Farana Żeglarstwo 500 zł 

 
19. 

Kamila Andrzejewska Lekka atletyka 500 zł 

 
21. 

Julia Chromik Lekka atletyka 300 zł 

 
21. 

Larysa Habarta Pływanie 300 zł 

 
22. 

Amelia Macieiczek Lekka atletyka 300 zł 

 
23. 

Anna Szoska Lekka atletyka 300 zł 

 
24. 

Łukasz Gorgosz Pływanie 300 zł 

 
25. 

Marcin Kedzior Lekka atletyka 300 zł 

 
26. 

Mateusz Łysikowski Siatkówka plażowa 300 zł 

 
27. 

Monika Sawczuk Judo 300 zł 

 
28. 

Anna Muras Judo 300 zł 

 
29. 

Ewa Tęcza Judo 300 zł 

 
30. 

Joanna Sikora Lekka atletyka 300 zł 

 
31. 

Mikołaj Pisz Lekka atletyka 300 zł 

 
32. 

Dawid Staniek Judo 300 zł 

 
33. 

Zofia Madej Lekka atletyka 300 zł 

 
34. 

Aleksandra Bednarz Lekka atletyka 300 zł 

 
35. 

Antonina Rakus 
 

Lekka atletyka 300 zł 

 
36. 

Jędrzej Kurdun 
 

Judo 300 zł 

 
37. 

Aleksander Kurdun 
 

Judo 300 zł 

 
38. 

Szymon Sikora 
 

Lekka atletyka 300 zł 

 
39. 

Konrad Ziemiński 
 

Judo 300 zł 

 
40. 

 

Klaudia Gruszczyk 
 

lekka atletyka 200 zł 

Id: 54DDDBC0-DA6E-4732-AE80-AAA8FC3047DB. Podpisany Strona 2



41. 
 

Dawid Knyps Lekka atletyka 200 zł 

42. Mikołaj Farana 
 

Żeglarstwo 200 zł 

43. Konrad Świder 
 

Lekka atletyka 200 zł 

 
 

 
 

Id: 54DDDBC0-DA6E-4732-AE80-AAA8FC3047DB. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

LISTA TRENERÓW, KTÓRYM ZOSTAŁY PRZYZNANE  
NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA  

W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ ZA 2021 r. 
 
 

 
L.P 

 
Imię i nazwisko 

 
Dyscyplina 

 
Wysokość  

przyznanej nagrody 
 

 
1. 

 
Magdalena Kubala 

 

 
Lekka atletyka 

 

 
1 000 zł 

 
2. 

 
Przemysław Kolondra 

 

 
Judo 

 
1 000 zł 

 
3. 

 
Zdzisław Kołodziejczyk 

 

 
Lekka atletyka 

 
1 000 zł 

 
4. 

 
Janusz Macura 

 
Siatkówka 

 
1 000 zł 

 
 

5. 
 

Marcin Szafarczyk 
 

Lekka atletyka 
 

1 000 zł 

 
 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.54.2022

Burmistrza Miasta Skoczowa

z dnia 17 marca 2022 r.

Id: 54DDDBC0-DA6E-4732-AE80-AAA8FC3047DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



